
MAXI SPORÁKY- 90cm
CCGM9025PX/E

  Plyn plně zabezpečen
  Vysoce výkonný plynový hořák
  Multifunkční trouba
  Digitální ovládací panel
  Ohřívací zásuvka
  Systém pyrolytického čištění
  Systém katalytického čištění
  Multifunkční trouba
  Digitální ovládací panel
  Systém katalytického čištění

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI

Název produktu CCGM9025PX/E

Kód produktu 33002027

EAN kód 8016361994300

Vestavný / Volně stojící Volně stojící

Typ sporáku s troubou Elektrický a plynový

Objem trouby (l) - pečící prostor 1 95

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Rošty 1 grid (stopper)

 IoT App None

Zásobník 1 enameled deep tray 60mm

Type of control setting Knoflík



PROGRAMY A FUNKCE

Počet elektrických varných zón 0

Celkový počet pozic, které mohou být použity ve
stejnou dobu

6

VZHLED

Hlavní barva produktu Nerez

Typ víka Žádné

VÝKON

Třída energetické účinnosti A

Výkon (W) 3600

Spotřeba energie v režimu vypnuto Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu Není k dispozici

Spotřeba energie v pohotovostním režimu s
informačním displejem

0.8

Spotřeba energie v aktivním pohotovostním
režimu

Není k dispozici

Vizuální informace: vypnuto/pohotovostní
režim/ displej v pohotovostním režimu/ aktivní
pohotovostní režim

20

ROZMĚRY

Čistá výška (mm) 787

Šířka (mm) 898

Čistá hloubka (mm) 601

Výška s obalem (mm) 881

Šířka s obalem (mm) 955

Hloubka s obalem (mm) 675

Variabilní výška vařič (mm) 40mm

Čistá hmotnost (kg) 70



Hmotnost s obalem (kg) 72,6


